³ Einen Bischof von Cypern kennt Eubel nicht.

⁴ Einen Bischof Franciscus kennt Eubel (I 510) für Ales (Esselen. oder Uxellen., in Sardinien) nicht, doch hätte ein solcher zwischen den beiden für 1330 und 1367 aufgeführten Bischöfen gut Platz.

⁵ Langonen. (Lango), auf der Zykladeninsel Ko; Amedeus de Alba O.Min., prom. 17. VII. 1342 (Eubel I 292).

⁶ wohl Salonen. (Salona in Griechenland); Eubel (I 430) gibt als Bischöfe von Salona an einen Philipp, prior domus Avinioni, der 1332 13. Juni promoviert wird, und einen Gulielmus, der 1343 4. April promoviert und am 8. März 1346 von einem anderen Wilhelm abgelöst wird. Die Bischöfe von Salona werden in dieser Zeit beständig von einem Stuhl zum anderen geschoben, und es ist nicht undenkbar, daß zwischen den beiden Wilhelm ein Gregorius noch Platz findet.

⁷ Budiensis, Biduanensis (Buduanensis), von Budua in Dalmatien. Petrus Henricus, prom. 1344 (1346), weilt 1345 in Avignon. Eubel I 150.

⁸ Eubel kennt für diese Kirche (Ayaciensis in Armenien) nur einen Bischof Nikolaus, der 1328 von Johannes XXII. dem Bistum vorgesetzt wird. Von unserem oder anderen Bischöfen verlautet nichts (I 124).

⁹ Xanctonensis = Saintes in Frankreich (?). Jedenfalls kennt Eubel (I 537) für dieses Bistum keinen Bischof dieses Namens.

¹⁰ Call(i)ensis = Cagli in Italien. Eubel (I 158) führt als Bischöfe von Cagli aus unserer Zeit auf einen Guido, prom. 4. März 1342, und den Nachfolger Guidos (gest. 13. Sept. 1347) Thomas, prom. 6. Nov. 1353.

Pia mater ecclesia de animarum salute sollicita, devotionem fidelium per quedam munera spiritualia, remissiones videlicet // et' indulgencias, invitare consuevit ad debitum famulatus honorem Deo et sacris edibus impendendum, ut quanto crebrius et // devocius illuc confluit populus christianus assiduis Salvatoris^a gratiam precibus implorando^b, tanto delictorum suorum veniam et gloriam reg//ni celestis consequi mereatur eternam.

Cupientes igitur ut ecclesia fundata in honore sancti Martini in Turons, Curiensis diocesis, semper congruis honoribus frequentetur et a // christifidelibus iugiter veneretur: omnibus vere penitentibus et confessis qui ad dictam ecclesiam in omnibus festis sui patroni, et in dedicacione eiusdem, ac in aliis festis in//frascriptis, videlicet Natalis Domini, Circumcisionis, Epiphanie, Parasceves, Pasche, Ascensionis, Pentecostes, Trinitatis, Corporis Christi, Inventionis et Exaltacionis sancte crucis: in // omnibus festis Beate Marie virginis, sanctorum Johannis Baptiste et Evangeliste, Beatorum Petri et Pauli, ac omnium apostolorum et evangelistarum: sanctorumque Stephani, Laurentii, Martini, Nicholai //, Gregorii, Augustini, Ambrosii, Jeronimi, et Benedicti: sanctarum Marie Magdalene, Katerine [sic], Margarete, Cecilie, Lucie, Agache [sic], Agnetis et Anne: In commemoracione omnium sanctorum et // animarum: et per octavas dictarum festivitatum, octavas habentium, singulisque diebus dominicis et salubris^c causa devotionis, orationis aut peregrinacionis accesserint, seu qui missis, predicati//onibus, matutinis, vesperis, aut aliis divinis officiis ibidem interfuerint, aut corpus Christi vel oleum sacrum, cum infirmis portentur, secuti fuerint, seu qui in serotina pulsatio//ne campane secundum modum Curie Romane flexis genibus ter ave maria dixerint: necnon qui ad fabricam luminaria, ornamenta seu quevis alia, dicte ecclesie necessaria, ma//nus porrexerint adiutrices: vel qui in eorum testamentis aut extra aurum, argentum, vestimentum, librum, calicem aut aliquod aliud caritativum subsidium dicte ecclesie do//naverint, legaverint, aut procuraverint, aut qui pro salubri statu presencium impetratoris, dum vixerit, et [pro] eius anima cum ab hac luce migraverit//, et [pro] animabus omnium fidelium defunctorum exoraverint: